MEHMET AKIiF ERSOY UNIVERSITESI - GOLHISAR MESLEK YUKSEKOKULU
2024-2025 Egitim Ogretim yih, GUZ Dénemi BUTUNLEME SINAVI Programi

Tapu ve Kadastro 2/A - 1. Ogretim [3. Yariyil]

Tarih

2

3

4

5

6

09:00

11:00

13:00

14:00

15:00

17:00

13 Ocak 2025 Pazartesi

Mesleki Egitim ve Proje
Yonetimi | [M.Kogak]

Tapu Sicili Uygulamasi Il
[N.Dal]

14 Ocak 2025 Sal

imar Bilgisi [H.Gevik]

Kadastro Bilgisi [H.Cevik]

15 Ocak 2025 Gargsamba

Bilgisayar Destekli
Haritacilik | [Z.Kose]

Tapu Mevzuati Il
[M.Kogak]

16 Ocak 2025 Pergsembe

Borglar Hukuku [M.Kogak]

Sehircilik ve Planlama
[M.Kogak]

17 Ocak 2025 Cuma

18 Ocak 2025 Cumartesi

19 Ocak 2025 Pazar

20 Ocak 2025 Pazartesi

21 Ocak 2025 Sali

22 Ocak 2025 Garsamba

23 Ocak 2025 Pergsembe

24 Ocak 2025 Cuma

25 Ocak 2025 Cumartesi

26 Ocak 2025 Pazar

Dikkat:-Sinava girilecek dersaneler Sinavdan S dakika once bina girisinde ve katlarda bulunan TV ekranlarinda yayinlanacaktir.

-Ogrenci Kimligi olmayan 6grenciler sinavlara ahnmayacaktir.
-Her 6grenci sinava girerken yaninda tiikkenmez kalem bulunduracaktir.
-Sinavlarda Cep Telefonu ve/veya Cagri cihazi bulundurulmayacaktir.



